
 

Заявка № 83 от 24.03.2017 

на газеты и журналы  с января месяца 2017 года. 

                             
Поставщик: 

ИНН 5018034120/501801001 КПП  КМУП "Муниципальный центр печати" 141075, Россия, Московская область, г. 
Королёв, ул. Дзержинского, д. 3/2 

                             
Плательщик: 

ИНН 5018160999/501801001 КПП  ГАПОУ  МО "Межрегиональный центр Компетенций - Техникум имени С.П. 
Королева", тел. 8(495) 515-41-43, 512-95-32 

                                                          

                             Получатель: Техникум имени С.П. Королева (Межрег.центр комп.) 
             Киоск №26 

                    

№ Индекс Товар 
На 

сколькомесяцев 
Кол-во  Ед. Цена 

1 79002 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. 
БУМАЖНАЯ ВЕРСИЯ 4 1 кмп. 1'788.00 

2 73353 ВЕСТНИК ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ 5 1 кмп. 1'250.00 

3 41505 Вокруг света 3 1 кмп. 500.00 

4 15513 Горизонты культуры 6 1 кмп. 1'216.00 

5 83889 Ежедневные новости. Подмосковье  с 
приложением Официальное Подмосковье 3 1 кмп. 1'206.00 

6 12777** Загадки истории 3 1 кмп. 501.00 

7 70328 Здоровье. Печатная версия 4 1 кмп. 732.00 

8 55070 Калининградская правда 3 1 кмп. 216.00 

9 50176 Комсомольская правда - еженедельник 3 1 кмп. 399.00 

10 50126 Культура 3 1 кмп. 405.00 

11 79072 ЛИТЕРАТУРА - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. 
Бумажная версия 4 1 кмп. 1'846.00 

12 46392 МАТЕМАТИКА. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ! 6 1 кмп. 1'176.00 

13 80098 Нарконет. Печатная версия 6 1 кмп. 2'208.00 

14 48909 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ 
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 6 1 кмп. 2'334.00 

15 73569 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ В 
ОБРАЗОВАНИИ. БЮЛЛЕТЕНЬ 6 1 кмп. 9'606.00 

16 11256 Подмосковный летописец 6 1 кмп. 1'216.00 

17 84997 Популярная механика / Popular Mechanics. 
Печатная версия 5 1 кмп. 925.00 

18 84997* Популярная механика / Popular Mechanics. 
Печатная версия 1 1 кмп. 185.00 

19 70704 Преподавание истории в школе. Печатная 
версия 5 1 кмп. 1'530.00 

20 80841 ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА 
ШКОЛЬНОГО БИБЛИОТЕКАРЯ. 
ПРИЛОЖЕНИЕ К ЖУРНАЛУ "ШКОЛЬНАЯ 
БИБЛИОТЕКА". СЕРИЯ 2 6 1 кмп. 1'806.00 

21 70772 РАДИО 6 1 кмп. 1'848.00 

22 50202 Российская газета 2 1 кмп. 950.00 

23 50202*** Российская газета** 1 1 кмп. 475.00 

24 79119 РУССКИЙ ЯЗЫК - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. 
Бумажная версия 6 1 кмп. 2'769.00 

25 50122 Советский спорт 3 1 кмп. 2'136.00 

26 42590 Советский спорт-Футбол. Выпуск по 
вторникам 3 1 кмп. 726.00 

27 15534 Социальная защита. Подмосковье. 6 1 кмп. 1'216.00 

28 36421 СПРАВОЧНИК КЛАССНОГО 
РУКОВОДИТЕЛЯ 6 1 кмп. 4'095.00 

29 81319 СПРАВОЧНИК РУКОВОДИТЕЛЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 6 1 кмп. 5'718.00 

30 24377 Спутник 3 1 кмп. 189.00 



31 99476 СТИЛЬНЫЕ ПРИЧЕСКИ. Печатная версия 6 1 кмп. 912.00 

32 50137* УЧИТЕЛЬСКАЯ ГАЗЕТА 3 1 кмп. 759.00 

33 46394 ФИЗИКА. ВСЁ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ! 6 1 кмп. 1'176.00 

34 84331 ШЕФ-АРТ / CHEFART. Печатная версия 6 1 кмп. 2'166.00 

35 71122 Юный техник. Печатная версия 3 1 кмп. 1'473.00 

36 81751 ЮНЫЙ ЭРУДИТ 3 1 кмп. 375.00 

  

                            
                            
 
 
Получатель: 

 
 
 
Техникум Королева (к. №21) 

              Место Рассыла: Киоск №21 

                   

№ Индекс Товар 
На 

сколькомесяцев 
Кол-во  Ед. Цена 

1 73353 ВЕСТНИК ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ 5 1 кмп. 1'250.00 

2 15513 Горизонты культуры 6 1 кмп. 1'216.00 

3 70321 ЗА РУЛЕМ 6 1 кмп. 822.00 

4 55070 Калининградская правда 3 1 кмп. 216.00 

5 50176 Комсомольская правда - еженедельник 3 1 кмп. 399.00 

6 99159 Ландшафтный дизайн. Печатная версия 6 1 кмп. 765.00 

7 80098 Нарконет. Печатная версия 6 1 кмп. 2'208.00 

8 80974* Наука и Техника - журнал для перспективной 
молодёжи 6 1 кмп. 1'560.00 

9 50104 Наше Подмосковье. Север, Юг, Запад, 
Восток 3 1 кмп. 444.00 

10 73569 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ В 
ОБРАЗОВАНИИ. БЮЛЛЕТЕНЬ 6 1 кмп. 9'606.00 

11 12156 Охрана труда и пожарная безопасность в 
образовательных учреждениях 6 1 кмп. 5'292.00 

12 11256 Подмосковный летописец 6 1 кмп. 1'216.00 

13 79350 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ. 
СТОЛИЦА С ПРИЛОЖЕНИЕМ. КОМПЛЕКТ 6 1 кмп. 6'006.00 

14 50202 Российская газета 2 1 кмп. 950.00 

15 50202*** Российская газета** 1 1 кмп. 475.00 

16 50122 Советский спорт 3 1 кмп. 2'136.00 

17 42590 Советский спорт-Футбол. Выпуск по 
вторникам 3 1 кмп. 726.00 

18 24377 Спутник 3 1 кмп. 189.00 

19 72435 СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 6 1 кмп. 3'534.00 

20 32010 Строительная газета (Россия). Печатная 
версия 3 1 кмп. 1'395.00 

21 99382 Тайны ХХ века 3 1 кмп. 483.00 

22 71026 Физкультура и спорт. Печатная версия 6 1 кмп. 984.00 

  

 

 

Зав. библиотекой       Л.Ф. Клименко 


